<sourceDocument dnum="00880049" created="2004-03-08" cartulary="Knights of St John secunda 
camera"> 
 <content>Sciant presentes et futuri quod ego Walterus carpentarius filius Henrici molendinarii de 
Hengham Sibile concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Rogero de Othulvesho clerico pro 
servicio suo et pro viginti solidis sterlingorum quos michi dedit in gersumam unam acram terre et tres 
rodas cum pertinentiis in dicta villa de Hengham Sibile iacentes ex opposito mesuagii Iordani carpentarii 
inter terram Edithe Smuches et terram que Galfridi Berde fuit et pasturam duarum acrarum terre 
iacencium propinquius mesuagio Godefridi coci apud le Motstowe ibidem singulis annis cum segetes 
amote fuerint scilicet de terra Iohannis filii Alani habend et tenend de me et heredibus meis predicto 
Rogero et heredibus suis et suis assignatis et quibuscumque vel quandocumque predictam terram et 
pasturam cum suis pertinentiis dare vendere et assignare voluerint et eorum heredibus libere quiete 
bene et in pace iure in feodo hereditarie et in perpetuum reddendo inde annuatim michi et heredibus 
meis vel meis assignatis ille et heredes sui vel sui assignati et eorum heredes 7d ad duos terminos anni 
videlicet ad Pascha 3d [et] obolum et ad festum sancti Michaelis 3d et obolum pro omnibus serviciis 
consuetudinibus exaccionibus sectis curiarum et universis secularibus demandis salvo tamen servicio 
domini regis scilicet ad scutagium quando evenerit ad plus et ad minus unum obolum Et ego predictus 
Walterus et heredes mei vel mei assignati warantizabimus defendemus et acquietabimus totam 
predictam terram et pasturam cum omnibus suis pertinentiis predicto Rogero et heredibus suis vel suis 
assignatis et eorum heredibus per predictum liberum servicium contra omnes gentes in perpetuum In 
cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Adam Gravassall 
Iohanne fratre suo Willelmo filio Willelmi Willelmo le Bloy Martino crok(er) Roberto hostage Roberto 
Fovel Huberto clerico Huberto crok(er) Martino le Boll Waltero de Hauekwode Iohanne de le Hill clerico 
et aliis Datum apud Hengham Castrum die sancti Dionisii anno regni regis Henrici filii regis Iohannis 
quadragesimo sexto</content> 
 <data> 
  <general> 
   <origin>Lay</origin> 
   <transactionType>GRANT</transactionType> 
   <copySource>CartularyCopy</copySource> 
   <status ref="">Primary</status> 
  </general> 
  <dateInfo> 
   <singleDate>1262-10-09</singleDate> 
   <lowDate>0000-00-00</lowDate> 
   <highDate>0000-00-00</highDate> 
   <main>Internal</main> 
   <details>Feast</details> 
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   <details>Regnal</details> 
  </dateInfo> 
  <locationInfo> 
   <location type="issued"> 
    <locSet> 
     <place>HEDINGHAM, CASTLE</place> 
     <county>ESSEX</county> 
     <country>ENGLAND</country> 
    </locSet> 
   </location> 
   <location type="property"> 
    <locSet> 
     <place>HEDINGHAM,SIBLE</place> 
     <county>ESSEX</county> 
     <country>ENGLAND</country> 
    </locSet> 
   </location> 
  </locationInfo> 
  <parties type="givers"> 
   <person type="LAY"> 
    <pname type="Individual" role="" link="">Walter the Carpenter son of Henry the miller of 
Hedingham, Sible</pname> 
   </person> 
  </parties> 
  <parties type="recievers"> 
   <person type="LAY"> 
    <pname type="Individual" role="" link="">Roger of Othulvesho, clerk</pname> 
   </person> 
  </parties> 
 </data> 
 <notes/> 
 <markup> 
  <layer type="numeral"> 
   <item start="1070" end="1072"/> 
   <item start="1115" end="1129"/> 
   <item start="1160" end="1172"/> 
   <item start="1366" end="1377"/> 
  </layer> 
  <layer type="name"> 
   <item start="37" end="104"/> 
   <item start="156" end="184"/> 
   <item start="378" end="397"/> 
   <item start="411" end="425"/> 
   <item start="440" end="454"/> 
   <item start="524" end="538"/> 
   <item start="622" end="642"/> 
   <item start="693" end="699"/> 
   <item start="1395" end="1403"/> 
   <item start="1554" end="1560"/> 
   <item start="1766" end="1781"/> 
   <item start="1782" end="1800"/> 
   <item start="1801" end="1824"/> 
   <item start="1825" end="1841"/> 
   <item start="1842" end="1858"/> 
   <item start="1859" end="1874"/> 
   <item start="1875" end="1888"/> 
   <item start="1889" end="1904"/> 
   <item start="1905" end="1921"/> 
   <item start="1922" end="1937"/> 
   <item start="1938" end="1958"/> 
   <item start="1959" end="1985"/> 
  </layer> 
  <layer type="location"> 
   <item start="333" end="347"/> 
   <item start="544" end="555"/> 
   <item start="2006" end="2021"/> 
  </layer> 
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  <layer type="property"> 
   <item start="135" end="140"/> 
   <item start="189" end="197"/> 
   <item start="209" end="237"/> 
   <item start="258" end="266"/> 
   <item start="267" end="283"/> 
   <item start="287" end="297"/> 
   <item start="324" end="347"/> 
   <item start="369" end="377"/> 
   <item start="369" end="397"/> 
   <item start="404" end="425"/> 
   <item start="429" end="454"/> 
   <item start="463" end="492"/> 
   <item start="515" end="538"/> 
   <item start="582" end="589"/> 
   <item start="1070" end="1072"/> 
   <item start="1108" end="1114"/> 
   <item start="1115" end="1129"/> 
   <item start="1136" end="1159"/> 
   <item start="1160" end="1172"/> 
   <item start="1185" end="1230"/> 
   <item start="1286" end="1307"/> 
   <item start="1320" end="1329"/> 
   <item start="1371" end="1377"/> 
   <item start="1696" end="1707"/> 
   <item start="1730" end="1738"/> 
  </layer> 
  <layer type="date reference"> 
   <item start="2022" end="2106"/> 
  </layer> 
 </markup> 
</sourceDocument>